
 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE OFS ZNOJMO 

 Z Á P I S č. 12 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 13.10.2011 
 
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan ,Polderl Jaroslav,Nevrkla Pavel 
 Omluveni: 

 Strana:        1 

 P-42/11 A1A0601 Blížkovice "A" - Oleksovice Dne: 11.09.2011 
 Hostan Okresní přebor 
 Hlávka Martin - Blížkovice "A" 15.03.1985 Jiný 
 Vyloučen po předchozím napomenutí - podražení soupeře z boku + držení soupeře za dres,a po 
 udělení ČK při odchodu ze hřiště nesportovní chování vůči HR - vyhrožování , urážky a vulgární 
 výrazy 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 8 sout. utkání 1/3c 12.09.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 Změna trestu: Prominutí zbytku trestu - nevyhověno 4 sout. utkání 
 Poplatek za žádost o změně trestu ve výši 100 Kč bude odečten ze soutěžního vkladu  (čl.28/2 RFS 
 OFS Znojmo ) 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 58a/11 A1A0806 Jezeřany "A" - Miroslav "B" Dne: 25.09.2011 
 
  - - Jezeřany A 
 Výtržnosti mezi diváky , hráči a funkcionáři - napadení hráče divákem ( polití pivem a držení za 
 trenýrky ) 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 400 Kč 2/1c 26.09.2011 
 Dále se oddílu nařizuje do 21.10.2011 provést technické zabezpečení , které zabrání kontaktu hráčů a 
 diváků a zvýšení počtu pořadatelů u A mužstva mužů o 2 do konce podzimní části sezony 2011/2012 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS a uložená pokuta ve výši 400,- budou 
 odečteny ze soutěžního vkladu 
 
 
 76/11 C1C0702 Micmanice - Prosiměřice Dne: 01.10.2011 
 Okresní soutěž dorost C 
 Fanta Michal - Prosiměřice 24.07.1995 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 02.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 77/11 A1A1004 Šanov - Přímětice "A" Dne: 08.10.2011 
 Hostan Okresní přebor 
 Treger Filip - Šanov 17.04.1992 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. Pravidel fotbalu část A - surová hra - kopnutí soupeře ze zadu v 



 Strana:        2 

 ČK 
 nepřerušené hře bez snahy hrát míč 

 Rozhodnutí DK: Odloženo   / 09.10.2011 
 
 
 
 78/11 A1A1004 Šanov - Přímětice "A" Dne: 08.10.2011 
 Hostan Okresní přebor 
 Virgl Pavel - Přímětice A 20.03.1991 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 09.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 79/11 A1A1005 Jezeřany "A" - Suchohrdly u Mir. "A" Dne: 09.10.2011 
 Hostan Okresní přebor 
 Lukas Marek - Suchohrdly u Mir. A 27.04.1987 ČK 
 Tělesné napadení - úmyslné vražení   s následným šlápnutím na ležícího protihráče v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/7b 10.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 80/11 A1A1001 Blížkovice "A" - Mor. Krumlov "B" Dne: 09.10.2011 
 Hostan Okresní přebor 
 Schwarz Ondřej - Mor. Krumlov B 23.01.1991 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. Pravidel fotbalu část A - surová hra - kopnutí soupeře z boku v 
 nepřerušené hře bez snahy hrát míč 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 1/5a 10.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 81/11 A2A1007 Štítary "A" - Hatě "A" Dne: 09.10.2011 
 Okresní soutěž III.A 
 Kropáček Filip - Hatě A 13.10.1994 ČK 
 Urážka HR s vulgárními výrazy 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 6 sout. utkání 1/3b 10.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 82/11 A2B1002 Vlasatice - Hevlín Dne: 09.10.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Ševčík Igor - Vlasatice 22.11.1978 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem a po vyloučení a odchodu do kabin opětovně urážel HR vulgárními 
 výrazy 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 6 sout. utkání 1/3b 10.10.2011 
 Hráč z lavičky 
  



 Strana:        3 

 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 83/11 A2B1002 Vlasatice - Hevlín Dne: 09.10.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Pechal Patrik - Hevlín 08.04.1992 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2 ŽK - podražení soupeře z boku + filmování pádu 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 10.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 84/11 A3C1004 Velký Karlov - Damnice Dne: 09.10.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Fiala Petr - Velký Karlov 25.10.1974 ČK 
 Tělesné napadení - vrážení rukama do hrudníku soupeře  v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/7a 10.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 85/11 A3B1005 Braníšovice - Vedrovice Dne: 09.10.2011 
 Okresní soutěž IV.B 
 Doležal Tomáš - Vedrovice 12.09.1985 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 10.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 86/11 A3A1002 Únanov "B" - Blížkovice "B" Dne: 09.10.2011 
 Okresní soutěž IV.A 
 Samek Karel - Blížkovice "B" 15.07.1986 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. Pravidel fotbalu část A - surová hra -  podražení soupeře z boku bez 
 snahy hrát míč 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/5a 10.10.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 87/11 A3A1004 Grešlové Mýto - Olbramkostel Dne: 09.10.2011 
 Okresní soutěž IV.A 
 Doležal Jan - Olbramkostel 01.10.1985 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem 

 Rozhodnutí DK: Odloženo   / 10.10.2011 
 
 
 R-86/11 A3A1002 Únanov "B" - Blížkovice "B" Dne: 09.10.2011 
 Okresní soutěž IV.A 
 Peňás Miroslav - Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU 



 Strana:        4 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 10.10.2011 
 
 
          DK bere na vědomí: 

- zápis STK OFS Znojmo č.12 z 12.10.2011   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu FAČR. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 


